
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.09.2020 № B-1864

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества "Я леплю из пластилина"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гурина Альфия Викторовна ДП-1864-103239 от 06.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Я леплю из пластилина"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Розум 
Валерия 
Ивановна

Ткаченко 
Валерия 
Тимуровна

Пчелки 1 место ДП-1864-
102073

2 Макурин 
Андрей

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Барашек 1 место ДП-1864-
102573

3 Колисниченко 
Олег

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Барашек 3 место ДП-1864-
102575

4
Малыгин 
Роман 
Анатольевич

Гончарова 
Валентина 
Александровна

В глубинах океана 1 место ДП-1864-
102579

5 Петюр 
Василий

Петюр 
Вероника 
Владимировна

Пластилиновые джунгли. 1 место ДП-1864-
102664

6 Петюр Иван
Петюр 
Вероника 
Владимировна

Опасность. 1 место ДП-1864-
102665

7
Докучаева 
Элла 
Владимировна

Шорсткая 
Наталия 
Ивановна

"Волшебная сказка" 1 место ДП-1864-
102841



8
Сливкин 
Виталий 
Олегович

Шорсткая 
Наталия 
Ивановна

"В зарослях" 1 место ДП-1864-
102854

9 Рослякова 
Екатерина

Некипелова 
Елена 
Васильевна

Гусеница 3 место ДП-1864-
103039

10 Мышкина 
Дарина

Федина 
Людмила 
Анатольевна

Лето в лесу 1 место ДП-1864-
103050

11 Хохлова Анна Краснова 
Ирина Петровна Цветочная поляна 1 место ДП-1864-

103115

12 Ваньшева 
Ксения

Петина Марина 
Михайловна

Пластилинография: "Декоративная 
тарелка" 2 место ДП-1864-

103149

13 Коновалова 
Александра

Гмызова 
Наталия 
Владимировна

Осенний пейзаж 1 место ДП-1864-
103207

14 Марусиченко 
Кристина

Ходыко Ксения 
Сергеевна Летние краски 1 место ДП-1864-

103229

15 Чалаузова 
Луиза

Слесарева 
Юлия 
Александровна

"Блюститель тишины" 2 место ДП-1864-
103256

16 Казакова 
Виктория

Слесарева 
Юлия 
Александровна

"Лето" 2 место ДП-1864-
103257

17 Группа 
Ладушки

Мухамеджанова 
Татьяна 
Степановна

Цветочная поляна 3 место ДП-1864-
103265

18 Михайлов 
Станислав

Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Грибок 1 место ДП-1864-
103270

19 Фурсова 
Екатерина

Колобовникова 
Галина 
Вадимовна

"Про Слоненка. который хотел 
выступать в цирке" 1 место ДП-1864-

103279

20 Курьвякова 
Дарья

Колобовникова 
Галина 
Вадимовна

Русское чаепитие 1 место ДП-1864-
103280

21 Махортова 
Ксения

Колобовникова 
Галина 
Вадимовна

Скоро Рождество 2 место ДП-1864-
103281

22
Шахворостов 
Николай 
Владимирович

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Расцвела на полянке чудесный 
цветок 2 место ДП-1864-

103296

23
Тэсида 
Кристина 
Антоновна

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Чудесный букет 2 место ДП-1864-
103297



24 Тэсида Тихон 
Артемович

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Этот загадочный космос 1 место ДП-1864-
103298

25
Шахворостов 
Николай 
Владимирович

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Космос 2 место ДП-1864-
103299

26
Яптунай 
Вадим 
Данилович

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Птичий двор 1 место ДП-1864-
103300

27 Яр Милена 
Сергеевна

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Вкусный обед 1 место ДП-1864-
103301

28
Подгорный 
Дамир 
Андреевич

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Птичья семья 1 место ДП-1864-
103302

29
Тэсида 
Константин 
Артемович

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Полянка 2 место ДП-1864-
103303

30 Тэсида Артур 
Владимирович

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Путешествие в космос 2 место ДП-1864-
103304

31
Яптунай 
Юлия 
Эдуардовна

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Прекрасный день 2 место ДП-1864-
103305

32 Яптунай Олег 
Артурович

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Солнечный денек 2 место ДП-1864-
103306

33 Яр Каролина 
Вячеславовна

Мартынова 
Ирина 
Николаевна

Лучшие друзья 1 место ДП-1864-
103308

34 Колесникова 
Дарьяна

Колесникова 
Ольга 
Васильевна

Коломбина 2 место ДП-1864-
103335

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


